A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2016

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO O LOCAL DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO 04/2016 CONFORME SEGUE:

LOCAL DA PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVACA-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AO

CARGO DE PROFESSOR A REALIZAR A PROVA DE TÍTULOS QUE SERÁ

REALIZADA NO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2017, NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA FRANCISCO MAZZOLA, NO ENDEREÇO RUA FRANCISCO VALLE, Nº 272,

BAIRRO CENTRO - NOVA TRENTO/SC. O HORÁRIO PARA ENTREGA DOS TÍTULOS

SERÁ DAS 13h30min. ATÉ ÀS 16h.

Não serão recolhidos títulos de candidatos que se apresentarem após as 16h.

Não será feito cópia no local da prova de títulos.

ATENÇÃO CANDIDATOS

OS TÍTULOS DEVERÃO SER ENTREGUES DA SEGUINTE FORMA:

 CÓPIA SIMPLES

 EM ENVELOPE LACRADO CONTENDO NA PARTE EXTERIOR DO ENVELOPE

NOME DO CANDIDATO, NÚMERO DE INSCRIÇÃO E CARGO.

NÃO SERÃO RECEBIDOS DOCUMENTOS SOLTOS OU FORA DO ENVELOPE, BEM

COMO SEM IDENTIFICAÇÃO.

NOVA TRENTO 27 DE JANEIRO DE 2017

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

PREFEITO MUNICIPAL